



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 07.03.2023 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 66 / 2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), pn.: "Usługa transportu sanitarnego na rzecz pacjentów Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie" nr sprawy: PU/241/9/TS/2023.

W związku z zapytaniami Wykonawcy, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, na podstawie § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego :

Pytanie nr 1, dotyczy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiający zmieni w/w zapis na: „[...]” oraz treścią zapytania ofertowego”?

Odpowiedź : Zamawiający zmienił zapis wzoru umowy w §3 ust. 1 pkt 3.

Pytanie nr 2, dotyczy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 6

Czy transport „NA RATUNEK” będą wzywane ze względu na stan zdrowia wymagający natychmiastowej interwencji?

Odpowiedź : Tak, transporty „NA RATUNEK” będą wzywane ze względu na stan zdrowia wymagający natychmiastowej interwencji.

Zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia : „Wykonawca zapewnia realizację transportów nagłych „NA RATUNEK” wymagających natychmiastowej realizacji, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć i zaplanować oraz zobowiązuje się do podjęcia zadań bezpośrednio po zgłoszeniu telefonicznym - przybycie zespołu do miejsca wezwania musi nastąpić w czasie nie dłuższym niż 30 min.”

Pytanie nr 3, załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 10 oraz §7 ust. 3 pkt 1

W jakich przypadkach Zamawiający będzie korzystał z §3 ust. 10, a w jakich z §7 ust. 3 pkt 1?

Odpowiedź : Zamawiający będzie korzystał z §3 ust. 10 w przypadku upływu czasu przewidzianego na przyjazd pojazdu zastępczego natomiast z §7 ust. 3 pkt 1 w przypadku zwłoki w podjęciu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 4, załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 12

Czy w sytuacji kiedy Zamawiający wezwie transport zastępczy, to Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wykonany transport?

Odpowiedź : Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust. 12 wzoru umowy i otrzymuje on brzmienie : „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za usługi transportu sanitarnego wykonywane przez siebie oraz swoich podwykonawców.”



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pytanie nr 5, załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 14

Pacjent w czasie transportu sanitarnego pozostaje pacjentem Szpitala. Wykonawca prosi o wskazanie leków które poza zaordynowanymi i przekazanymi przez pracowników Szpitala członkom zespołu, ma dysponować Wykonawca. Nadmieniamy, iż transport sanitarny nie jest transportem medycznym.

Odpowiedź : Zgodnie z Zarządzeniem nr 179/2020/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne : „Świadczeniodawca udzielający świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne objętych warunkami umowy zapewnia gotowość do udzielania świadczeń utrzymując w stałej dyspozycji obsadę kadrową, specjalistyczne środki transportu sanitarnego wraz z niezbędnymi elementami wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną, zestaw leków i wyrobów medycznych, zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 3 do zarządzenia oraz w przepisach odrębnych. Świadczenia, o których mowa w zdaniu pierwszym, realizowane są z wykorzystaniem Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego (SWD PRM).”

Pytanie nr 6, załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §3 ust. 15

Zapis w/w obowiązuje w czasie transportu w karetce? To jest po przejęciu przygotowanego do transportu pacjenta przez pracowników Szpitala?

Odpowiedź : Wszystkie niezbędne czynności ratujące życie, łącznie z intubacją muszą być wykonane na miejscu w siedzibie Zamawiającego lub podczas transportu, w zależności od stanu zdrowia pacjenta.

Pytanie nr 7, załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego §7 ust. 2

Jakich kar może dochodzić Wykonawca?

Odpowiedź : Zamawiający przewidział jedynie możliwości naliczenia kar tylko przez Zamawiającego.

Ponadto prosimy o poprawienie numerów załączników, opis przedmiotu i wzór umowy mają ten sam numer.

Odpowiedź : Numer załącznika – wzoru umowy został poprawiony na 3.

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania, Zamawiający modyfikuje treść Wzoru umowy - Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego a także Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Zmodyfikowane dokumenty zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 07.03.2023 r.